
G5 Damen im GCW - 09.07.2025

Ergebnisliste-WHS®

Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

1-18 GC Wörthsee (18-Loch) - Herren: gelb Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 73.6 Stand: 11.07.25, 15:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto

1 1 Fischer, Charlotte Wörthsee, GC  12,5/ 16  24  40 84/11,9
2 Grün, Christine Wörthsee, GC  12,0/ 15  22  36 87/11,7
3 Bortenlänger, Sabrina Münchener GC   8,1/ 11  17  28 91/8,1
4 Tenbrock, Angelika Wörthsee, GC  18,6/ 23  16  38 93/18,5
* Huthmacher, Rut Wörthsee, GC  22,3/ 27  16  42 93/21,4
6 Gaus, Susanne Wörthsee, GC  17,0/ 21  14  32 97/17,9
7 Hettich, Dorothee Münchener GC  15,6/ 19  13  30 97/15,6
* Urban, Aldijana St. Eurach L&GC  15,5/ 19  13  28 99/15,5
* Walther, Sylvia München-Riedhof, GC  10,2/ 13  13  23 98/10,1

10 Koch, Bettina Münchener GC  19,1/ 23  12  33 98/19,1
* Mühlbauer, Konstanze Wörthsee, GC  16,7/ 21  12  31 98/16,7
* Schießl, Silvia Martina München-Riedhof, GC  16,1/ 20  12  30 98/16,1
* Peiler, Marlis Münchener GC  14,4/ 18  12  26 100/15,2
* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  15,8/ 20  12  29 99/16,1

15 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/ 19  11  29 98/15,5
* Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  18,9/ 23  11  32 99/19,0
* Gräfin zu Toerring-Jettenbach, M. Feldafing, GC  34,5/ 41  11  42 107/27,3
* Eckmayer, Sabine St. Eurach L&GC  17,9/ 22  11  28 102/17,9

19 Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  22,6/ 27  10  25 110/23,2
* Erb, Julia St. Eurach L&GC  15,4/ 19  10  27 100/15,4

21 Kosalla, Michelle Feldafing, GC  26,5/ 32   8  27 113/26,5
22 Weller, Barbara Münchener GC  25,4/ 31   7  27 112/25,4

* Kling, Hilde St. Eurach L&GC  26,3/ 32   7  30 110/26,3
* Meister-Pumpe, Constanze Feldafing, GC  13,6/ 17   7  18 107/14,6
* Meyer-Schunk, Pia St. Eurach L&GC  21,6/ 26   7  23 111/21,9

26 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC  19,4/ 24   6  23 109/19,4
* Krutsch, Ursula Feldafing, GC  21,7/ 26   6  21 113/22,4
* Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  24,5/ 30   6  29 109/24,6
** Seidel, Siggi Feldafing, GC  22,4/ 27   6  26 109/22,7
** Schmidt, Daniela St. Eurach L&GC  24,1/ 29   6  21 116/24,1
* Specht, Marina St. Eurach L&GC  26,5/ 32   6  26 114/26,5
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* Falkner, Barbara Wörthsee, GC  21,9/ 27   6  22 113/21,9
** Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,5/ 24   6  25 107/20,0

34 Dietze, Agathe St. Eurach L&GC  24,6/ 30   5  29 109/24,6
* Müller, Katharina Münchener GC  26,5/ 32   5  30 110/26,5
** Schell, Felizitas Münchener GC  22,5/ 27   5  29 106/22,5
* Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  26,5/ 32   5  30 110/26,5

38 Lundershausen, Marion Münchener GC  26,5/ 32   4  20 120/26,5
* Wiesenfeller, Heidemarie Münchener GC  24,2/ 29   4  26 111/26,1
* Mickel, Astrid München-Riedhof, GC  31,5/ 38   4  26 120/31,5

41 Maier, Sterni Feldafing, GC  18,8/ 23   3  16 115/19,6
** von Ostau, Andrea Feldafing, GC  26,4/ 32   3  22 118/26,4
** Kuhn, Karin St. Eurach L&GC  27,8/ 33   3  19 122/27,8
* Langen, Andrea Feldafing, GC  21,4/ 26   3  15 119/21,4
* Anselmino, Beate München-Riedhof, GC  26,5/ 32   3  21 119/26,5
* Zaigler, Angelika Münchener GC  27,4/ 33   3  16 125/27,4
** Beyer, Katja Feldafing, GC  25,9/ 31   3  16 123/25,9

48 Krug, Gabriele München-Riedhof, GC  35,2/ 42   2  30 120/35,2
49 Böninger, Susanne Feldafing, GC  33,0/ 39   1  22 125/33,0

* Theisen, Birgit St. Eurach L&GC  27,2/ 33   1  17 124/27,2

Klasse A Netto HCP bis 18,6

1 Fischer, Charlotte Wörthsee, GC  12,5/ 16  24  40 84/11,9
1 2 Tenbrock, Angelika Wörthsee, GC  18,6/ 23  16  38 93/18,5
2 3 Grün, Christine Wörthsee, GC  12,0/ 15  22  36 87/11,7
3 4 Gaus, Susanne Wörthsee, GC  17,0/ 21  14  32 97/17,9

5 Mühlbauer, Konstanze Wörthsee, GC  16,7/ 21  12  31 98/16,7
6 Hettich, Dorothee Münchener GC  15,6/ 19  13  30 97/15,6
* Schießl, Silvia Martina München-Riedhof, GC  16,1/ 20  12  30 98/16,1
8 Steinbeißer, Gerdi Wörthsee, GC  15,4/ 19  11  29 98/15,5
* Fischer, Angelika Wörthsee, GC  15,8/ 20  12  29 99/16,1

10 Urban, Aldijana St. Eurach L&GC  15,5/ 19  13  28 99/15,5
* Bortenlänger, Sabrina Münchener GC   8,1/ 11  17  28 91/8,1
* Eckmayer, Sabine St. Eurach L&GC  17,9/ 22  11  28 102/17,9

13 Erb, Julia St. Eurach L&GC  15,4/ 19  10  27 100/15,4
14 Peiler, Marlis Münchener GC  14,4/ 18  12  26 100/15,2
15 Walther, Sylvia München-Riedhof, GC  10,2/ 13  13  23 98/10,1
16 Meister-Pumpe, Constanze Feldafing, GC  13,6/ 17   7  18 107/14,6
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Klasse B Netto HCP 18,7 bis 24,6

1 1 Huthmacher, Rut Wörthsee, GC  22,3/ 27  16  42 93/21,4
2 2 Koch, Bettina Münchener GC  19,1/ 23  12  33 98/19,1
3 3 Hoffmann, Christine Wörthsee, GC  18,9/ 23  11  32 99/19,0

4 Schell, Felizitas Münchener GC  22,5/ 27   5  29 106/22,5
* Gebauer, Barbara Wörthsee, GC  24,5/ 30   6  29 109/24,6
* Dietze, Agathe St. Eurach L&GC  24,6/ 30   5  29 109/24,6
7 Wiesenfeller, Heidemarie Münchener GC  24,2/ 29   4  26 111/26,1
* Seidel, Siggi Feldafing, GC  22,4/ 27   6  26 109/22,7
9 Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  22,6/ 27  10  25 110/23,2
* Heigrodt, Sabine Wörthsee, GC  19,5/ 24   6  25 107/20,0

11 Bachmair-Vogl, Claudia Münchener GC  19,4/ 24   6  23 109/19,4
* Meyer-Schunk, Pia St. Eurach L&GC  21,6/ 26   7  23 111/21,9

13 Falkner, Barbara Wörthsee, GC  21,9/ 27   6  22 113/21,9
14 Krutsch, Ursula Feldafing, GC  21,7/ 26   6  21 113/22,4

* Schmidt, Daniela St. Eurach L&GC  24,1/ 29   6  21 116/24,1
16 Maier, Sterni Feldafing, GC  18,8/ 23   3  16 115/19,6
17 Langen, Andrea Feldafing, GC  21,4/ 26   3  15 119/21,4

Klasse C Netto HCP 24,7 bis --

1 1 Gräfin zu Toerring-Jettenbach, M. Feldafing, GC  34,5/ 41  11  42 107/27,3
2 2 Krug, Gabriele München-Riedhof, GC  35,2/ 42   2  30 120/35,2
3 * Baase, Christa-Doris Wörthsee, GC  26,5/ 32   5  30 110/26,5

* Kling, Hilde St. Eurach L&GC  26,3/ 32   7  30 110/26,3
* Müller, Katharina Münchener GC  26,5/ 32   5  30 110/26,5
6 Weller, Barbara Münchener GC  25,4/ 31   7  27 112/25,4
* Kosalla, Michelle Feldafing, GC  26,5/ 32   8  27 113/26,5
8 Mickel, Astrid München-Riedhof, GC  31,5/ 38   4  26 120/31,5
* Specht, Marina St. Eurach L&GC  26,5/ 32   6  26 114/26,5

10 Böninger, Susanne Feldafing, GC  33,0/ 39   1  22 125/33,0
* von Ostau, Andrea Feldafing, GC  26,4/ 32   3  22 118/26,4

12 Anselmino, Beate München-Riedhof, GC  26,5/ 32   3  21 119/26,5
13 Lundershausen, Marion Münchener GC  26,5/ 32   4  20 120/26,5
14 Kuhn, Karin St. Eurach L&GC  27,8/ 33   3  19 122/27,8
15 Theisen, Birgit St. Eurach L&GC  27,2/ 33   1  17 124/27,2
16 Beyer, Katja Feldafing, GC  25,9/ 31   3  16 123/25,9

* Zaigler, Angelika Münchener GC  27,4/ 33   3  16 125/27,4

Nearest to the Pin Loch 4

1 Heinemann, Gisela Wörthsee, GC  22,6/ 27 2,95 m 110/23,2

Longest Drive Bahn 18

1 Urban, Aldijana St. Eurach L&GC  15,5/ 19 170 m 99/15,5

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
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folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-

folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die

Differenz zum CR 73,6 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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